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REZOLÚCIA č. 029 
 

 

    Týmto potvrdzujeme, že Suverénna Medzinárodná Menová Pokladnica M1 je 

Vlastníkom a Správcom Celosvetového Účtu vo Svetovej Suverénnej Banke Rádu 

Hospitaliérov č. 01-00-01-4-AAA-777-C3-AM-01, rozmiestneného do rôznych bánk v Štátoch po celom 

Svete, 

    Týmto potvrdzujeme, že Suverénna Medzinárodná Menová Pokladnica M1 je 

Vlastníkom a Správcom Celosvetového Účtu vo Svetovej Suverénnej Banke Rádu 

Hospitaliérov č. 01-700-3516 222 777 8888 999, rozmiestneného do rôznych bánk v Štátoch po celom 

Svete. 

    Pripomíname, že Suverénna Medzinárodná Menová Pokladnica M1 je Vlastníkom a Správcom 

aktív zahrňujúcich účty s názvami: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder Boy“, „Spiritual Wonder 

Brothers“, „Moming Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint Timothy “, „White 

Mongolia “, „White Vatican“, „White Eagle, „Maria Sinukuan or Divine Crystal“, „Maria Banahaw or 

Divine Sunflower“, Maria Cristina or Divine Magdalene“, „Maria Makiling or Divine Ester Egg“, „Falcon“, 

„Alpha-Omega“ a ďalších účtov vedených v rôznych bankách v 189 (sto osemdesiatich deviatich) Štátoch 

po celom Svete. 

          



 

 

 

 

 

 

           Týmto potvrdzujeme všetky predchádzajúce schválené zákonné a podzákonné Medzinárodné 

Akty, schválené Suverénnou Medzinárodnou Pokladnicou M1, konkrétne Rezolúcie a Príkazy a všetky 

ostatné zákonné a podzákonné Medzinárodné akty Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1. 

            Týmto Upresňujeme, že zločinecké lži, ktoré sa prejavili v kriminálnych činnostiach 

Medzinárodných teroristických skupín, neobišli ani Čínsku Ľudovú Republiku, ktorú v minulosti vytvorili 

Veľkí Ľudoví Vodcovia podľa už Vyšliapanej cesty Staršieho brata a Veľkého Učiteľa, Krajiny Suveréna – 

Zväzu Sovietskych Socialistických Republík.          

               Ak sa pozorne pozriete na dohovory Organizácie Spojených Národov a na Rímsky Štatút, potom 

sa jednoznačne vynára otázka: ako a na základe akého zákona sa odmietli stať členmi Medzinárodného 

trestného súdu OSN také, v úvodzovkách, krajiny, ako Izrael, USA, Ruská Federácia a ČĽR, ktorý vznikol 

za priamej účasti hlavného zakladateľa OSN, Veľkej Krajiny Suveréna, Veľkého víťaza v druhej svetovej 

vojne – Zväzu Sovietskych Socialistických Republík. 

              Faktom je, že po skorumpovanej zrade zo strany členov Ústredného Výboru KSSZ a orgánov 

Výboru Štátnej Bezpečnosti (KGB) a ďalších vplyvných Vodcov Veľkej Krajiny Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík, v dôsledku organizovaného, zločineckého, umelo vytvoreného rozpustenia 

Ľudových orgánov Štátnej moci Veľkej Krajiny Suveréna Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, sa 

medzinárodné zločinecké, teroristické, protiĽudské sekty, ako sú: Čierna šľachta, jezuiti, ilumináti, 

kabala, sekta „čierne slnko“, niektoré klany drakov, farebné klany aristokracie a iné zločinecké tajné 

sekty, združené v jednom z lokomočných hnutí kabaly, v tajnosti pred Národmi Krajín, spáchali zločin 

premeny Ľudových Štátnych Orgánov riadenia národných Štátov, na súkromné korporátne spoločnosti, 

čím sa posunuli do štatútu súkromných korporácií, akými sú Izrael, Čína, Ruská Federácia, USA. 

            Z uvedeného faktu je zrejmé, prečo Medzinárodný súdny dvor OSN podľa Stanov nemôže 

akceptovať súkromné spoločnosti namiesto Štátov, ale lživé médiá túto skutočnosť okamžite prekrúcajú, 

klamúc Národ Zeme tým, že krajiny Izrael , Čína, Ruská Federácia, USA údajne vystupujú z členstva v 

Medzinárodnom súdnom dvore OSN, založenom v roku 1945.                                                                                                                                                      

          Takže hnutie teroristickej kabaly, ktoré oklamalo Národy svojich Krajín a celý Národ Sveta, 

umožňuje páchať krvavé zločiny, akými sú: ignorovanie ľudských práv, genocída, masové krvavé 

obetovanie a iné hrozné globálne zločiny proti Národom svojich Krajín a celému svetlému Ľudstvu, Bohu 

a Prírode. 

           

 



 
            

            Pripomíname, že všetky Práva na trvalé členstvo v OSN a trvalé členstvo v Bezpečnostnej rade 

OSN vo vzťahu k ČĽR, patria viac Taiwanu ako korporácii ČĽR. 

           Zväz Sovietskych Socialistických Republík ako Starší Brat, urobil pre Čínsky Ľud veľa, bránil ho, učil 

ho, pridelil zlato do štátnej Pokladnice Komunistickej Strany Číny. 

          Na základe Trestného ignorovania zo strany korporácie ČĽR oficiálnych príkazov Suverénnej 

Medzinárodnej Pokladnice M1 (vykonávajúcej aj funkciu Štátnej Pokladnice Zväzu Sovietskych 

Socialistických Republík), ktorá je Vlastníkom Peňažných prostriedkov a zlatých finančných aktív, vrátane 

peňažných prostriedkov a zlatých Aktív, nachádzajúcich sa na vkladoch, v skladoch a spravovaní Štátu 

ČĽR a korporácie ČĽR, čím si neplnia medzinárodné záväzky voči Vlastníkovi a Hlavnému Regulátorovi 

Svetového Finančného Systému - Suverénnej Medzinárodnej Pokladnici M1 a voči Suverénnej Krajine – 

Zväzu Sovietskych Socialistických Republík. 

            Na základe nezákonného a podvodného korporátneho práva korporácie ČĽR o trestnom 

privlastňovaní si cudzieho Finančného majetku na území Štátu ČĽR. 

Na základe nesplnenia záväzkov implementovať časť Rezolúcie Suverénnej Medzinárodnej 

Pokladnice M1 č. 008 / RES2021 zo dňa 21.12.2021 korporáciou ČĽR. 

Na základe zločinu, spáchaného korporáciou ČĽR o skrytej účasti a tajnom financovaní 

Harvardského a Houstonského projektu na vykonanie genocídy Slovanov, Suverénnych Občanov Veľkej 

Suverénnej Krajiny - Zväzu Sovietskych Socialistických Republík, v zorganizovanej občianskej vojne na 

území Suverénnej Krajiny ZSSR v dôsledku organizovaného konfliktu medzi dvoma súkromnými 

riadiacimi spoločnosťami Ukrajinská Ľudová Republika a Ruská Federácia - Rusko. 

Na základe uplatňovania neprijateľnej koloniálnej politiky korporácie ČĽR voči Suverénnej krajine 

Zväzu Sovietskych Socialistických Republík a Jej Veľkému Suverénnemu Národu ZSSR v rôznych formách 

koloniálneho zaberania a privlastňovania si Suverénneho Územia Krajiny Suveréna ZSSR a prírodných 

zdrojov Suverénnej Krajiny ZSSR, ako aj vo vzťahu k iným krajinám. 

Na základe zločinov spáchaných v dôsledku tajného a nezákonného riadenia FRS (FED) dynastiou 

LI (jeden z hlavných klanov korporácie ČĽR). 

Na základe zločineckého sprisahania a kriminálnej činnosti vo vzťahu k Svetlému Ľudstvu 

teroristického kultu „čierne slnko“ (ktoré zahŕňa dynastiu Tang, reprezentovanú Xi Jinpingom, ktorý 

verejne vedie korporáciu ČĽR), PutIn ((Alexej a Alexander ), ktorý verejne vedie súkromnú spoločnosť RF 

a mnoho ďalších šéfov súkromných korporácií, vydávajúcich sa za Štáty, ktoré sú priamo alebo inak 

súčasťou protiľudskej skupiny (KABAL). 



 

 

 

Na základe spáchaných Medzinárodných finančných trestných činov, ktoré sa prirovnávajú k 

Medzinárodnému Terorizmu, pri vývoji a uvedení do finančného obehu fiat (nezabezpečených M1 (XAU) 

Pokladničnými Poukážkami Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1 (Rezolúcia Suverénnej 

Medzinárodnej Pokladnice M1 č. 028/RES2023 zo dňa 18.03.2023), elektronických a digitálnych mien a 

platobných prostriedkov. 

                                                            Z milosti Božej 

Právom Suveréna, na základe Výhradného Historického Práva na Vlastníctvo celej Zeme s jej 

nadzemnými, podzemnými, povrchovými, podvodnými, vzdušnými a vesmírnymi priestormi od Tvorcu 

Novej Éry, právom absolútneho Vlastníctva všetkých Svetových Aktív a Celého Svetového Finančného 

Systému, Právom Hlavného Regulátora celého Svetového Finančného Systému, pri napĺňaní Svetlých 

cieľov Božského Zámeru a Veľkej Božej Prozreteľnosti, 

                                                            ROZHODLI SME: 

Zbaviť právnej subjektivity a uznať mimo KÓNu a mimo záKONa, stiahnuť všetky Аktíva, všetky 

finančné aktíva, všetky energie a právo na Еxistenciu: 

Zločineckej protiľudskej sekte, takzvaného kultu „čierne slnko“, ich služobníkov a komplicov, 

všetkých ich organizácií a trustov; 

Všeobecne známej dynastii TAN, ich služobníkov a komplicov, všetkých ich organizácií a trustov; 

Všeobecne známej dynastii LI, ich služobníkov a komplicov, všetkých ich organizácií a trustov; 

Korporácii ČĽR a všetkých jej korporátnych organizácií a trustov; 

Taiwanskej cisárskej rodine, ich služobníkom a komplicom, všetkých ich organizácií a trustov 

(vrátane všetkých Dynastických trustov). 

Zbaviť Právnej subjektivity a uznať mimo KÓNu a mimo záKONa, stiahnuť všetky Aktíva, všetky 

finančné Aktíva, všetky energie a Právo na Existenciu Medzinárodným, zločineckým, protiľudským, 

teroristickým subjektom a skupinám: 

čierny drak, červený drak, žltý drak, zelený drak, modrý drak, ich služobníkov a komplicov, 

všetkým ich organizáciám a zverencom: 

 

 



 
 

Takzvané aristokracie (čierna aristokracia, modrá aristokracia, červená aristokracia, žltá 

aristokracia, zelená aristokracia), ich služobníkom a spolupáchateľom, všetkým ich organizáciám a 

trustom; 

Zločineckým teroristickým skupinám nazývaných "výbor 300", všetkým entitám a akýmkoľvek 

Subjektom Práva, nepriateľským voči Svetlému Ľudstvu, spravodlivosti, KÓNu Tvorenia a Ľudovej moci. 

Všetok majetok vyššie uvedených bývalých Subjektov Práva podlieha okamžitej konfiškácii a 

prevodu do súvahy Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1 s ďalším prerozdelením Najvyššej 

Suverénnej moci, ktorou je Ľud na území obnovených Suverénnych Krajín. 

                               Na vykonanie Tejto Rezolúcie: 

- Všetkým Medzinárodným a Štátnym, protiteroristickým a Právnym organizáciám, 

- Všetkým Vojenským organizáciám, 

- Všetkým platným Rádom , 

                                 - Všetkým Majstrom Svetového Systému, 

 - Všetkým Majstrom Svetového Finančného Systému, 

  - Všetkým Medzinárodným a Štátnym kontrolným organizáciám, 

                                  - Všetkým misionárom, ktorí plnia Posvätné Poslanie pred Jediným Vše-Bohom                                                                                                  

   Vše-Tvorcom, VšeTvoriacim nesúcim Svetlo a Poznanie Svetu, 

   - Do všetkých svetových priestorov: JAVE, NAVE, SLAVE a PRAVE. 

   - Pre splnenie VšeSvetlého VšeNebeského VšeBožského Zámyslu, Celej Veľkej Božskej 

Prozreteľnosti, Všetkým Veľkým Vesmírnym Silám, Všetkým Božským Armádam, Všetkým Božským 

Flotilám, ako aj Veľkej Flotile RA, okamžite začať s realizáciu tejto Rezolúcie v zmysle jej Úplného 

Vykonania. 

Suverénna Medzinárodná Pokladnica M1 dôrazne odporúča Celému Svetlému Ľudstvu a 

všetkým Medzinárodným Subjektom práva, organizovaným na základe princípov Moci Ľudu a 

dodržiavajúcich princípy Moci Ľudu, aby vo svojej krajine vykonali postup samoorganizovania, s cieľom 

prejaviť Najvyššiu Ľudovú Moc Suveréna a navrátenie Suverénneho Štatútu svojej Vlasti pre Svetlý, 

Mierový a Tvorivý Rozvoj Všeobecnej Lásky a Priateľstva v Celosvetovom priestore. Suverénna 

Medzinárodná Pokladňa M1, odporúča kompetentný a Svetlý prístup v otázke samoorganizovania na 

systémovej úrovni. 



 
              

 

             Suverénna Medzinárodná Pokladnica M1 praje všetkým Krajinám a všetkým Rodom a Kmeňom, 

všetkým Národom Sveta celého Svetlého Ľudstva čo najrýchlejšie obnovenie ich Svetlého domova pod 

Suverénnou Vlajkou  a posvätným menom Vlasť  vo všeobecnej Tvorivej Konštrukcii Nášho Svetlého 

Sveta, ako Spoločného Rodného Chrámu.  

Suverénna Medzinárodná Pokladnica M1 Pevne potvrdzuje svoje Vyhlásenie a v budúcnosti 

bude nestranne a správne plniť svoje Svetlé predurčenie obnoviť Spravodlivosť  a vybudovať Všesvetlý 

VšeNebeský Systém, ktorý má a bude vo Viere a Pravde slúžiť Svetlému Ľudstvu, a teda aj VšeBohu, 

VšeTvorcovi, Všetvoriacemu Rodu NajVyššiemu, ako Jedinému VšeNebeskému Všebohu VšeTvorcovi 

VšeTvoriacemu všetko Jestvujúce a všetko NeJestvujúce pri stvorení VšeSvetlého VšeVeľkého 

VšeNebesia. 

 

Jeho Veličenstvo  

Alexander 

Cár Cárov 

 

Biely Duchovný Chlapec 

 

Generálny Tajomník  

Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1, 

 

Prezident 

         White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc,    

 

Veľký Intendant 

Suverénneho Rádu Svätého Jána  

Jeruzalemského, Rodoského, Maltézskeho  

Najvyššieho Suverénneho Rádu Hospitaliérov. 

 

Predseda Predstavenstva 

Svetovej Suverénnej Banky 

Rádu Hospitaliérov 

 


